



ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA

AVENIDA CORONEL WALTER, 6 - CENTRO - Terra Roxa
CEP: 14745-003 CNPJ: 45.709.896/0001-10 Telefone: (17) 3395-9600
E-mail: gabinete@terraroja.sp.gov.br Site: https://www.terraroja.sp.gov.br/

Página: 1 / 2

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 22/2026 - PE

Processo Administrativo: **68/2026**

Data do Processo: **12/08/2026**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	24,000	UN.	8006694	008.006.694 - PNEU 195/65 R15 - PNEU 195/65 R15	501,9200	12.046,08
2	16,000	UN.	8006225	008.006.225 - PNEU 225/75 R16 - PNEU 225/75 R16	894,4600	14.311,36
3	20,000	PC.	8002339	008.002.339 - PNEU 215/75R17,5 MC45 - PNEU 215/75R17,5 MC45	1.379,7000	27.594,00
4	20,000	UN.	1001169	001.001.169 - PNEU 175/70 X 14 - PNEU 175/70 X 14	410,7700	8.215,40
5	40,000	UN.	8004151	008.004.151 - PNEU 275/80X22,5 - PNEU 275/80X22,5	2.365,0000	94.600,00
6	8,000	PC.	6001136	006.001.136 - PNEU 1100X22 (16) CT65 - PNEU 1100X22 (16) CT65	3.174,3200	25.394,56
7	16,000	UNID.	4400282 2	PNEU 195/55/15 - PNEU 195/55/15	443,9000	7.102,40
8	8,000	UN.	8006280	008.006.280 - PNEU 225/50 R17 - PNEU 225/50 R17	722,3900	5.779,12
9	8,000	PC.	8001248	008.001.248 - PNEU 900X20 (14) LD35 - PNEU 900X20 (14) LD35	2.295,0000	18.360,00
10	12,000	P?.	8001040	008.001.040 - PNEU 185 R 14 C - PNEU 185 R 14 C	587,1400	7.045,68
11	12,000	PC.	8001447	008.001.447 - PNEU 185/65X14 - PNEU 185/65X14	440,0800	5.280,96
12	8,000	UNID.	4400503 9	PNEU DIANTEIRO 2.75 R18 - PNEU DIANTEIRO 2.75 R18	198,7500	1.590,00
13	32,000	UNID.	4400543 1	PNEU 225/65/16 - PNEU 225/65/16	1.065,6900	34.102,08
14	16,000	UNID.	4400502 9	PNEU 225/70 R16 - PNEU 225/70 R16	1.011,6400	16.186,24
15	8,000	UN.	1003498	001.003.498 - PNEU 205/60 R16 - PNEU 205/60 R16	630,6400	5.045,12
16	4,000	UNID.	4400505 0	PNEU 185/65 R 15 - PNEU 185/65 R 15	453,7000	1.814,80
17	4,000	UNID.	4400503 8	PNEU 7.50/16 - PNEU 7.50/16	1.067,3200	4.269,28
18	4,000	UNID.	4400501 6	PNEU 14.9-28 - PNEU 14.9-28	2.691,9400	10.767,76
19	8,000	UN.	8006856	008.006.856 - PNEU 12.5/80-18 IMP - PNEU 12.5/80-18 IMP	2.400,0000	19.200,00
20	8,000	UNID.	4400501 5	PNEU 14.00-24 - PNEU 14.00-24	3.388,3100	27.106,48
21	4,000	UNID.	4400501 3	PNEU 12.4-24 - PNEU 12.4-24	3.474,7900	13.899,16
22	2,000	UNID.	4400586 9	PNEU 18.4-30 - PNEU 18.4-30	5.973,2800	11.946,56
23	4,000	UNID.	4400505	PNEU 19.5X24 - PNEU 19.5X24	3.263,7800	13.055,12

			2				
24	40,000	UNID.	4400503 6	PNEU 295/80 R22.5 - PNEU 295/80 R22.5	2.566,7700	102.670,80	
25	8,000	UN.	3100203 2	031.002.032 - PROTETOR DE CÂMARA 1100 X 22 - PROTETOR DE C?MARA 1100 X 22	86,5600	692,48	
26	8,000	UN.	3100203 1	031.002.031 - CÂMARA 1100 X 22 - C?MARA 1100 X 22	190,7900	1.526,32	
27	4,000	UN.	1023909	001.023.909 - CAMARA DE AR 7.50-16 - CAMARA DE AR 7.50-16	96,7900	387,16	
28	8,000	UNID.	4400500 4	CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00.24 - CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00.24	463,6600	3.709,28	
29	4,000	UNID.	4400500 7	CAMARA DE AR PARA PNEU 2.75 R18 - CAMARA DE AR PARA PNEU 2.75 R18	350,0000	1.400,00	
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Geral:	495.098,20	

* Item anulado